
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. BoÜvia 5150 - 4400 Salía

REPÚBLICA ARGENTINA
Tei. FAX (54) (387) 4255458

RES. H N° 2 Q 9 1 / I 9

SALTA, 26NOV2019

EXPTE. N° 5176/19.-

VISTO:

La Res. H N° 1901/19 mediante la cual se convoca y fija el cronograma
para la sustanciación del llamado a inscripción de interesados, para la cobertura
de dos cargos de Jefe de Trabajos Prácticos CIU 2019-2020, con dedicación
semiexclusiva para la carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución establecía como fecha pora evaluación
de antecedentes y entrevistas el 28 de noviembre del pte.

Que los docentes A. Soler, K. Carrizo, A. Báez, L. Sánchez y F. Nuñez
Burgos se excusaron como miembros de la Comisión Asesora interviniente;

Que corresponde suspender el cronograma previsto;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANID. ^H
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- SUSPENDER el cronograma de actos de s-nstanciación del
llamado a inscripción de interesados, para la cobertura de dos cargos de Jefe de
Trabajos Prácticos CIU 2019-2020, con dedicación semiexcH: a para la carrera
de Historia por los motivos expuestos.

ARTICULO 2°.- Establecer como Fecha de para Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas para la presente convocatoria el día 16 de diciembre a horas 15:00.

ARTICULO 3°.- NOTIFIQUESE a los miembros cíe la '-misión Asesora,
Postulantes, Escuela de Historia y Publíquese en Boletín Ofi'- ;

DD/19

Esp. MARÍAÍUGÉN1A BURGOS- -
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad ds Humanidades- UNSa


